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FINAL INTERCLUBS
SLALOM- DAMES

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - DALMAU MARIA (CAT)
- B - MEDINA CLAUDIA (CAT)
- C - SAGNIER MANOLO (CAT)
- D - ORIOL POL (CAT)

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - RODON TERESA (CAT)
- B - SAGNIER MANOLO (CAT)
- C - MILLET ANNA (CAT)
- D - MUR VICTOR (CAT)

PORTES 35 38
CANVIS DE DIRECCIONS 35 38
HORA DE SORTIDA 10H15 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:38  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  INF1  

1 10 06LN178A0178 JULIA CASTELLVI BERINI 1995 CEMT 43.83 48.38 1:32.21

2 12 06EN183A0041 CLARA VIDAL OLIVER 1995 CAP 45.86 50.54 1:36.40 4.19

3 26 06EN183A0033 SARA CASTANY RIO 1995 CAP 45.84 51.03 1:36.87 4.66

4 14 06EN183A0042 ITZIAR NAVARRO LOPEZ 1995 CAP 49.01 51.84 1:40.85 8.64

5 13 06EN143A0255 MARIA NESWEDA TOBIA 1996 LLIVI 48.83 52.42 1:41.25 9.04

6 8 06LN101A0320 SILVIA ALSINA VIU 1996 PC 47.93 53.48 1:41.41 9.20

7 15 06LN143A0093 MARTA TAMARIT SALES 1996 LLIVI 49.07 52.57 1:41.64 9.43

8 4 06LN052A0501 MARIA SALAVERRIA ZAPIRAIN 1996 CEVA 50.57 51.65 1:42.22 10.01

9 21 06LN163A0144 ANDREA MARRODAN HERNANDEZ 1995 BOÍ 48.01 54.56 1:42.57 10.36

10 9 06EN183A0054 LAURA FLORENSA PUIG 1996 CAP 49.69 53.75 1:43.44 11.23

11 3 06LN101A0325 ALBA SOLE RIBERA 1996 PC 49.27 54.56 1:43.83 11.62

12 7 06LN178A0074 LUCIA PUIG ORTUÑO 1996 CEMT 51.28 52.90 1:44.18 11.97

13 11 06LN178A0197 ELSA SALLENT JOVER 1995 CEMT 52.05 52.68 1:44.73 12.52

14 23 06EN075A0058 CLARA AGUSTI FANALS 1995 GEIEG 51.79 55.30 1:47.09 14.88

15 18 06LN178A0157 PAULA ROJALS LOPEZ 1995 CEMT 53.13 54.92 1:48.05 15.84

16 20 06LN178A0148 JULIA DE JUAN-CREIX RAGUE 1996 CEMT 53.38 56.46 1:49.84 17.63

17 5 06LN101A0359 ANDREA RUBIO MORAN 1996 PC 52.74 57.18 1:49.92 17.71

18 16 06LN163A0138 BLANCA GALLEGO JENE 1995 BOÍ 52.69 57.65 1:50.34 18.13

19 27 06LN178A0154 EVA PERRAMON XERCAVINS 1996 CEMT 54.13 56.57 1:50.70 18.49

20 25 06LN101A0367 ELSA  GARCIA MÖLLER 1995 PC 49.49 1:01.51 1:51.00 18.79

21 1 06LN080P0046 CARLA BEYA ALSINA 1996 GRAN 55.26 59.97 1:55.23 23.02

22 22 06LN178A0160 LAIA SORIANO ARDIACA 1996 CEMT 59.13 1:00.10 1:59.23 27.02

Absents - Mànega 1 (4)

2 06LN101A0328 CRISTINA SERRA VIU 1995 PC

6 06EN075A0017 NURIA BERNEY MAURELL 1995 GEIEG

17 06LN141A0033 QUERALT RIVERO OBRADORS 1996 CQUIE

24 06LN030B1415 CLAUDIA  DEL RIO HERRERO 1995 CANMC

  INF2  

1 34 06EN101A0363 JULIA HERRADA BOLLO 1993 PC 41.26 43.79 1:25.05

2 47 06EN051A0086 NURIA LOMBARTE BORRELL 1994 CET 42.12 47.20 1:29.32 4.27

3 49 06EN101A0364 MONICA SOLE RIBERA 1993 PC 44.18 47.56 1:31.74 6.69
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - DALMAU MARIA (CAT)
- B - MEDINA CLAUDIA (CAT)
- C - SAGNIER MANOLO (CAT)
- D - ORIOL POL (CAT)

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - RODON TERESA (CAT)
- B - SAGNIER MANOLO (CAT)
- C - MILLET ANNA (CAT)
- D - MUR VICTOR (CAT)

PORTES 35 38
CANVIS DE DIRECCIONS 35 38
HORA DE SORTIDA 10H15 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
SLALOM- DAMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:38  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

4 43 06LN030B1352 MARTA ALTAYO CARULLA 1993 CANMC 45.89 47.91 1:33.80 8.75

5 44 06LN143A0156 MARIONA BLANCO CASAS 1994 LLIVI 46.64 50.93 1:37.57 12.52

6 54 06LN178A0156 PAULA RIU CAMACHO 1994 CEMT 47.00 51.85 1:38.85 13.80

7 56 06EN183A0031 MARIONA SOLDEVILA SAYO 1994 CAP 47.80 51.25 1:39.05 14.00

8 52 06EN143A0006 CARLOTA CHICOTE LYNCH 1994 LLIVI 47.68 52.46 1:40.14 15.09

9 28 06EN143A0234 LAURA TAMARIT SALES 1994 LLIVI 47.15 53.06 1:40.21 15.16

10 36 06LN178A0193 LAIA BALLONGA PEREZ 1994 CEMT 48.39 54.00 1:42.39 17.34

11 30 06LN178A0209 MARIONA BUSQUETS GUARDIA 1993 CEMT 49.31 53.55 1:42.86 17.81

12 39 06LN052A0502 KARMELE CUESTA ZIGORRAGA 1993 CEVA 50.42 53.18 1:43.60 18.55

13 37 06EN143A0256 RAQUEL VALVERDE VALERO 1994 LLIVI 50.23 53.49 1:43.72 18.67

14 41 06LN030B1017 HELENA CABEZA OCHOA 1994 CANMC 50.22 54.51 1:44.73 19.68

15 29 06LN178A0180 CARLA GIMENEZ PUIG 1993 CEMT 49.85 55.49 1:45.34 20.29

16 35 06LN101A0336 ANDREA TORRENT FUERIS 1993 PC 50.51 54.98 1:45.49 20.44

17 48 06EN075A0018 NURIA CADEFAU FABREGAT 1994 GEIEG 52.42 55.15 1:47.57 22.52

18 38 06LN030B1411 CLAUDIA CORTES ARGEMI 1994 CANMC 51.81 56.11 1:47.92 22.87

19 42 06LN144A0013 CAROLINA PALACIN MESEGUE 1994 CEPP 52.84 55.76 1:48.60 23.55

20 31 06LN030B0837 NATALIA GORRI JURADO 1993 CANMC 56.32 56.40 1:52.72 27.67

21 51 06EN183A0067 ANNA ESPINO SEGARRA 1993 CAP 57.37 1:02.01 1:59.38 34.33

22 53 06LN030B0582 ALEJANDRA GORTAZAR  REYNER 1993 CANMC 1:03.79 57.62 2:01.41 36.36

23 45 06LN178A0196 INES DE JAUREGUIZAR MARQUES 1993 CEMT 1:05.27 58.30 2:03.57 38.52

Absents - Mànega 1 (3)

33 06LN175A0233 MAR VILADOT JUAN-TORRES 1994 ELIT

50 06EN075A0016 DIANA LLONGUERAS BOQUE 1994 GEIEG

55 06LN143A0204 MIRIAM RAMOS BLANCO 1994 LLIVI

Abandons - Mànega 1 (1)

66 06LN052A0496 NOELIA ESTEVE BIETO 1993 CEVA

Desqualificats - Mànega 1 (2)

46 06LN032A0022 MARI MANTERO MARTINEZ 1993 CASES Porta 18

57 06LN030B0620 ANNA MASCARO BASELGA 1994 CANMC Porta 32

Abandons - Mànega 2 (2)

32 06EN075A0062 FIONA GRABULEDA PARDO 1994 GEIEG 45.62

40 06EN183A0029 AGATA ALBA PONS DE VALL 1994 CAP 49.62

Desqualificats - Mànega 2 (1)

58 06LN178A0158 SANDRA SANCHEZ CAMPILLO 1993 CEMT 47.16 Porta 17

  MASTER A  

Absents - Mànega 1 (1)

59 06LN101A0366 YOLANDA VIU PALANQUES 1968 PC

  JUV1  

1 63 06EN183A0025 LAIA CASTANY RIO 1992 CAP 43.90 49.47 1:33.37

2 71 06LN178A0181 EVA RUBIO BUENO 1991 CEMT 45.50 49.36 1:34.86 1.49

3 70 06LN030B1060 ALBA DIAZ BALLESTER 1992 CANMC 48.26 47.14 1:35.40 2.03

4 69 06LN178A0198 MONTSE ADELL TRAPE 1992 CEMT 46.35 49.52 1:35.87 2.50

5 64 06LN175A0343 AIDA CARBO BARRERA 1992 ELIT 47.26 50.64 1:37.90 4.53
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - DALMAU MARIA (CAT)
- B - MEDINA CLAUDIA (CAT)
- C - SAGNIER MANOLO (CAT)
- D - ORIOL POL (CAT)

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - RODON TERESA (CAT)
- B - SAGNIER MANOLO (CAT)
- C - MILLET ANNA (CAT)
- D - MUR VICTOR (CAT)

PORTES 35 38
CANVIS DE DIRECCIONS 35 38
HORA DE SORTIDA 10H15 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
SLALOM- DAMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:38  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

6 60 06LN178A0153 LAURA PERRAMON XERCAVINS 1991 CEMT 54.23 50.94 1:45.17 11.80

7 73 06LN030B1368 BLANCA GORRI JURADO 1992 CANMC 53.51 56.19 1:49.70 16.33

Absents - Mànega 1 (3)

67 06LN032A0015 SILVIA  BASSAGAÑAS PEREZ 1992 CASES

68 06LN143A0118 MONICA BARINAGA PONS 1992 LLIVI

72 06LN141A0024 MONICA ROCA LLADO 1992 CQUIE

Abandons - Mànega 1 (1)

61 06LN175A0219 MARTA GONZALEZ GASPAR 1992 ELIT

Abandons - Mànega 2 (1)

62 06EN123A0208 CLAUDIA FERRER GARRIGA SAIT 1992 SOL 46.80

Desqualificats - Mànega 2 (1)

65 06LN032A0009 SILVIA MARTI PONS 1992 CASES 56.80 Porta 19

  JUV2  

1 75 06EN075A0015 LAURA LLONGUERAS BOQUE 1989 GEIEG 45.95 49.81 1:35.76

2 78 06LN101A0344 LIDIA LOPEZ CANALS 1989 PC 48.55 49.67 1:38.22 2.46

3 76 06LN101A0341 ANDREA LUELMO REVERTE 1990 PC 48.64 53.07 1:41.71 5.95

4 74 06LN101A0381 MARTA ANGLADA VIU 1989 PC 58.65 1:02.97 2:01.62 25.86

Absents - Mànega 1 (2)

77 06LN101A0340 JUDIT LLOHIS CASAS 1990 PC

79 06LN141A0022 ALBA DOMENECH SANMIGUEL 1990 CQUIE
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FINAL INTERCLUBS
SLALOM- HOMES

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - GAMISANS JOAN MARC (CAT)
- B - DALMAU ANDREU (CAT)
- C - CASTELLS MARC (CAT)
- D - DALMAU LLUIS (CAT)

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- B - VILA ALBERT (CAT)
- C - VILA MARC (CAT)
- D - GAMISANS JOAN MARC (CAT)

PORTES 38 35
CANVIS DE DIRECCIONS 38 35
HORA DE SORTIDA 11H00 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:44  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  INF1  

1 9 06LN178A0162 ALEX TUNSCH MARTINEZ 1995 CEMT 43.48 42.73 1:26.21

2 20 06LN178A0104 IGNASI VALLS GUTIERREZ 1995 CEMT 43.20 43.26 1:26.46 0.25

3 25 06LN175A0108 RAFAEL PUERTO CASALS 1995 ELIT 44.29 42.50 1:26.79 0.58

4 16 06LN175A0344 MARC CARBO BARRERA 1995 ELIT 44.65 44.01 1:28.66 2.45

5 7 06LN178A0161 MARC TORROELLA DEL RIO 1996 CEMT 45.10 45.82 1:30.92 4.71

6 23 06LN178A0155 IGNACIO PONS SAGRERA 1996 CEMT 47.69 46.14 1:33.83 7.62

7 5 06LN178A0151 VICTOR MORATO PUIGRAFAGUT 1995 CEMT 46.20 47.94 1:34.14 7.93

8 27 06EN075A0061 ROBERT CALDERON BERTRAN 1995 GEIEG 48.69 45.88 1:34.57 8.36

9 1 06LN178A0185 GONZALO LLARENA ESPINOSA 1996 CEMT 47.72 47.38 1:35.10 8.89

10 12 06LN052A0075 POL RAMOS SOCASAU 1995 CEVA 49.36 47.17 1:36.53 10.32

11 18 06LN178A0143 ORIOL BARBANY BOFILL 1995 CEMT 47.75 48.79 1:36.54 10.33

12 2 06LN032A0021 MANEL MANTERO MARTINEZ 1995 CASES 48.73 48.29 1:37.02 10.81

13 11 06LN123A0086 SERGI PUJANTELL CASES 1995 SOL 50.45 47.59 1:38.04 11.83

14 22 06LN178A0152 ALEX PARE MITJAVILA 1996 CEMT 49.34 48.71 1:38.05 11.84

15 10 06LN030B0618 EDUARD DEL CAMPO BESO 1995 CANMC 50.11 49.15 1:39.26 13.05

16 14 06LN178A0144 JORDI BARBANY BOFILL 1996 CEMT 52.13 48.50 1:40.63 14.42

17 30 06LN052A0522 HUGO RODRIGUEZ TERSA 1995 CEVA 51.30 49.34 1:40.64 14.43

18 33 06LN175A0200 LLUIS CASAS DEU 1995 ELIT 52.98 51.42 1:44.40 18.19

19 6 06LN052A0509 LLUIS BASELGA ZAPATER 1995 CEVA 53.99 50.84 1:44.83 18.62

20 13 06LN052A0524 MARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1995 CEVA 54.20 50.81 1:45.01 18.80

21 26 06LN144A0139 JAUME GIRALT BARBE 1996 CEPP 56.16 54.02 1:50.18 23.97

22 123 06LN101A0380 VANIA FARRES ALSINA 1996 PC 56.39 54.03 1:50.42 24.21

23 4 06LN141A0025 ROGER GUILLEM ALEMANY 1996 CQUIE 1:00.47 54.09 1:54.56 28.35

24 31 06LN183A0001 NIL ALBA PONS DE VALL 1996 CAP 59.85 56.42 1:56.27 30.06

Absents - Mànega 1 (6)

8 06LN129P0045 MICHAEL OLIVERA SELLART 1995 UEC-M

17 06LN167A0123 PABLO LORES ESTEVE 1995 MEGA

19 06LN141A0021 JORDI CASTELLA BARRERA 1996 CQUIE

21 06LN080P0048 XAVIER ISERN ROZAS 1995 GRAN

24 06LN080P0047 ORIOL ISERN FONT 1995 GRAN

32 06LN167A0127 BERNAT NAVARRO CARBONELL 1996 MEGA

Abandons - Mànega 1 (2)

3 06EN075A0064 ARTEMI FIGUERAS HEREU 1996 GEIEG
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - GAMISANS JOAN MARC (CAT)
- B - DALMAU ANDREU (CAT)
- C - CASTELLS MARC (CAT)
- D - DALMAU LLUIS (CAT)

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- B - VILA ALBERT (CAT)
- C - VILA MARC (CAT)
- D - GAMISANS JOAN MARC (CAT)

PORTES 38 35
CANVIS DE DIRECCIONS 38 35
HORA DE SORTIDA 11H00 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
SLALOM- HOMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:44  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

29 06LN030B0616 SANTI DEL CAMPO BESO 1996 CANMC

Desqualificats - Mànega 2 (1)

15 06EN075A0065 ADRIA MURIAS CLOSAS 1995 GEIEG 1:02.02 Porta 32

  INF2  

1 42 06TN175A0307 JAN ORDOÑEZ VILA 1994 ELIT 41.76 39.99 1:21.75

2 38 06EN183A0028 PERE COLOMER GALLARDO 1994 CAP 41.95 42.28 1:24.23 2.48

3 40 06EN178A0206 EDUARD FOVED  JOHE 1993 CEMT 43.05 42.11 1:25.16 3.41

4 55 06LN178A0159 LUCAS SAPERA SOLANA 1993 CEMT 44.70 42.74 1:27.44 5.69

5 44 06EN183A0032 JOAN FLOTATS PALAU 1994 CAP 43.96 43.77 1:27.73 5.98

6 41 06LN178A0179 BRUNO BIGAS GOMEZ 1993 CEMT 43.85 43.89 1:27.74 5.99

7 36 06EN075A0063 MIQUEL OLIVA COMET 1994 GEIEG 45.51 42.74 1:28.25 6.50

8 56 06LN030B1367 DAL NOGUER HIDALGO 1994 CANMC 44.63 43.72 1:28.35 6.60

9 63 06EN183A0030 MIQUEL MONTANER SANCHIS 1994 CAP 45.03 43.56 1:28.59 6.84

10 60 06LN178A0184 PELAYO LLARENA ESPINOSA 1994 CEMT 48.01 46.97 1:34.98 13.23

11 51 06LN178A0230 CARLOS DUELO  SOUCHEIRON 1994 CEMT 47.81 47.30 1:35.11 13.36

12 45 06LN101A0337 ALBERT VAN EECKHOUT ALSINET 1993 PC 49.43 46.08 1:35.51 13.76

13 59 06LN052A0507 POL RIU MADRID 1994 CEVA 49.05 46.47 1:35.52 13.77

14 64 06LN052A0523 JAVIER LLONCH FERNANDEZ 1994 CEVA 48.67 47.01 1:35.68 13.93

15 57 06LN030B0832 FERRAN LEMUS FONT 1994 CANMC 50.36 47.69 1:38.05 16.30

16 66 06LN175A0187 ALESSANDRO  D''ANDREA TORREJON 1994 ELIT 50.93 48.02 1:38.95 17.20

17 62 06LN143A0240 EDUARD RABAT RIBA 1993 LLIVI 53.23 45.77 1:39.00 17.25

18 34 06LN101A0329 ALEIX VIOLA BAENA 1994 PC 50.52 48.86 1:39.38 17.63

19 69 06LN144A0137 ALEX ESQUERDO GONZALO 1993 CEPP 52.11 53.88 1:45.99 24.24

20 37 06EN075A0059 LLUIS AGUSTI BOHIGAS 1993 GEIEG 45.88 1:01.52 1:47.40 25.65

21 46 06LN163A0121 SERGI PONSA COBAS 1994 BOÍ 56.16 54.21 1:50.37 28.62

22 48 06LN101A0331 RICARD GELI SOLER 1994 PC 1:15.16 49.25 2:04.41 42.66

Absents - Mànega 1 (4)

43 06EN167A0137 QUIQUE LORES ESTEVE 1994 MEGA

52 06EN167A0135 ENRIC BERTRAN FERNANDEZ 1994 MEGA

58 06EN167A0136 MARC VELA GENESCA 1994 MEGA

67 06LN143A0035 VICTOR MARROIG VILANOVA 1994 LLIVI

Abandons - Mànega 1 (2)

65 06EN123A0120 DAVID MAJOS ARROYO 1993 SOL

68 06LN052A0503 PAU PERDICES COS 1993 CEVA

Desqualificats - Mànega 1 (2)

54 06LN032A0008 JORDI RUS CASTANYER 1994 CASES Porta 13

61 06LN032A0024 FERRAN MOTA CASTILLA 1994 CASES Porta 9

Abandons - Mànega 2 (1)

50 06LN183A0059 FERNANDO PERIS ESPINO 1993 CAP 49.41

Desqualificats - Mànega 2 (5)

35 06EN075A0060 GERARD CALDERON BERTRAN 1993 GEIEG 47.18 Porta 10

39 06LN101A0334 OCTAVIO LUELMO REVERTE 1993 PC 46.09 Porta 30

47 06LN101A0333 XAVIER RUBIO MORAN 1994 PC 49.35 Porta 9

49 06LN030B1369 JOSE LUIS PASCUAL IRIGOYEN 1993 CANMC 48.55 Porta 32

53 06EN143A0254 IGNACIO NESWEDA TOBIA 1994 LLIVI 46.44 Porta 3
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - GAMISANS JOAN MARC (CAT)
- B - DALMAU ANDREU (CAT)
- C - CASTELLS MARC (CAT)
- D - DALMAU LLUIS (CAT)

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- B - VILA ALBERT (CAT)
- C - VILA MARC (CAT)
- D - GAMISANS JOAN MARC (CAT)

PORTES 38 35
CANVIS DE DIRECCIONS 38 35
HORA DE SORTIDA 11H00 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
SLALOM- HOMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:44  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  MASTER B  

1 70 06LN032A0026 CARLOS FERNANDEZ AMER 1951 CASES 58.85 1:03.33 2:02.18

  MASTER A  

1 73 06LN178A0222 FERNANDO JAVIER POGGI . 1975 CEMT 39.14 38.71 1:17.85

2 72 06LN030B1343 JORDI SELGA FEIXAS 1967 CANMC 44.47 43.34 1:27.81 9.96

3 78 06LN175A0088 ABEL PEREZ VACCA 1971 ELIT 46.25 43.33 1:29.58 11.73

4 79 06LN183A0017 SANTI SOLDEVILA FABREGA 1965 CAP 45.24 44.57 1:29.81 11.96

5 77 06LN175A0341 PERE CARBO DE GALA 1961 ELIT 52.91 52.95 1:45.86 28.01

6 74 06LN183A0061 ANDREU MONTANER MARAGALL 1963 CAP 47.01 1:04.34 1:51.35 33.50

Absents - Mànega 1 (2)

71 06LN101A0365 DAVID SERRA SALOMON 1963 PC

76 06LN143A0271 IGNACIO TAMARIT TORRELLA 1963 LLIVI

Abandons - Mànega 2 (1)

75 06LN175A0109 RAFAEL PUERTO CHILLIDA 1967 ELIT 53.29

  JUV1  

1 99 06EN129M0007 LLUIS AGULLO SABATER 1991 UEC-M 37.76 38.76 1:16.52

2 97 06EN183A0027 NIL HORTS COFRE 1991 CAP 42.76 45.25 1:28.01 11.49

3 89 06LN178A0195 ALEX TORRAS GUITART 1992 CEMT 44.58 44.03 1:28.61 12.09

4 81 06LN032A0012 ERIC TOLEDO VIDAL 1992 CASES 44.67 44.12 1:28.79 12.27

5 82 06LN030B1104 FERRAN GALL VALL 1992 CANMC 45.03 45.03 1:30.06 13.54

6 84 06EN183A0040 IGNASI ESCOBAR BUTI 1992 CAP 45.94 44.16 1:30.10 13.58

7 87 06EN030B0358 NIL COLOMA CUSACHS 1992 CANMC 44.65 47.98 1:32.63 16.11

8 83 06LN030B1383 JOAN LAGEN MAYORDOMO 1992 CANMC 50.11 49.91 1:40.02 23.50

9 85 06LN101A0338 IVAN GARCIA PELEGRIN 1992 PC 51.08 49.98 1:41.06 24.54

10 98 06LN141A0023 MARC DOMENECH SANMIQUEL 1992 CQUIE 53.49 51.93 1:45.42 28.90

11 90 06LN030B1360 ALEX MORAGAS GIMENO 1992 CANMC 54.91 52.34 1:47.25 30.73

Absents - Mànega 1 (2)

88 06LN167A0113 ORIOL CAMPILLO MESTRES 1992 MEGA

94 06LN167A0112 MARC COTURA CAMPS 1991 MEGA

Abandons - Mànega 1 (1)

86 06LN175A0033 MANUEL ALIAS SOTOS 1992 ELIT

Desqualificats - Mànega 1 (1)

91 06LN030B1344 GERARD CODERCH MARGALEF 1991 CANMC Porta 37

Abandons - Mànega 2 (2)

80 06LN175A0125 XAVIER CASTELL SAGUES 1992 ELIT 44.55

96 06LN141A0027 AITOR CASAFONT SANCHEZ 1992 CQUIE 58.28

Desqualificats - Mànega 2 (3)

92 06LN032A0013 JOEL PEIRIS PAGES 1991 CASES 49.18 Porta 33

93 06LN030B0338 DORJY DAZI VITA 1992 CANMC 53.32 Porta 35

95 06LN178A0229 TONI DUELO  SOUCHEIRON 1992 CEMT 45.30 Porta 31
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

LLUENT JUDIT (CAT)
- A - GAMISANS JOAN MARC (CAT)
- B - DALMAU ANDREU (CAT)
- C - CASTELLS MARC (CAT)
- D - DALMAU LLUIS (CAT)

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA IGNASI (CAT)
- B - VILA ALBERT (CAT)
- C - VILA MARC (CAT)
- D - GAMISANS JOAN MARC (CAT)

PORTES 38 35
CANVIS DE DIRECCIONS 38 35
HORA DE SORTIDA 11H00 11H30

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

Sylvain Guerraz http://slylafone.free.fr VolaSoftControlPdfSylvain Guerraz http://slylafone.free.fr VolaSoftControlPdfSylvain Guerraz http://slylafone.free.fr VolaSoftControlPdf

FINAL INTERCLUBS
SLALOM- HOMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

29/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 29/03/2008 a 14:44  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  JUV2  

1 101 06EN101A0362 SERGI HERRADA BOLLO 1990 PC 41.59 42.80 1:24.39

2 108 06LN030B1073 CRISTIAN SALMERON MATEO 1990 CANMC 44.20 45.88 1:30.08 5.69

3 105 06LN032A0003 ALEX BATALLER TORRALBA 1990 CASES 45.07 45.27 1:30.34 5.95

4 104 06LN032A0002 ALEX COLOMER ALUJES 1990 CASES 52.36 41.96 1:34.32 9.93

5 102 06LN032A0010 HECTOR MOTA CASTILLA 1990 CASES 47.37 47.54 1:34.91 10.52

Absents - Mànega 1 (1)

109 06LN141A0028 JORDI VIDAL PARERA 1990 CQUIE

Abandons - Mànega 1 (1)

107 ALBERT MANRIQUE PALLARES 1989 FAE

Abandons - Mànega 2 (1)

106 06EN075A0066 UMBERT PENSATO BOSCH 1990 GEIEG 1:08.37

Desqualificats - Mànega 2 (1)

103 06LN101A0343 ALBERT BROCCHETTO MAÑE 1988 PC 1:00.31 Porta 33

  SEN  

1 110 06LN178A0221 OSCAR PAGES BERTRAN 1980 CEMT 41.15 40.40 1:21.55

2 115 06LN178A0224 XAVIER BONDIA PUJADAS 1979 CEMT 41.54 40.70 1:22.24 0.69

3 113 06EN129S0004 EDUARD MANRIQUE PALLARES 1985 UEC-S 41.17 41.87 1:23.04 1.49

4 111 06LN030B1345 MARC SATORRA TARRES 1981 CANMC 52.68 43.08 1:35.76 14.21

Abandons - Mànega 2 (1)

114 06EN183A0043 ALBERT NAVARRO TRUJILLO 1982 CAP 46.30
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- DAMES

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2415 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 175 m
HOMOLOGACIÓ 6803/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA MARC (CAT)
- C - PELL PEPE (CAT)
- E - FLETA JAUME (CAT)

- B - RODON TERESA (CAT)
- D - MURO MARC (CAT)

PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11H00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 12:06  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  INF1  

1 10 06LN178A0178 JULIA CASTELLVI BERINI 1995 CEMT 44.97
2 11 06LN178A0197 ELSA SALLENT JOVER 1995 CEMT 47.60 2.63
3 13 06EN143A0255 MARIA NESWEDA TOBIA 1996 LLIVI 47.98 3.01
4 26 06EN183A0033 SARA CASTANY RIO 1995 CAP 48.59 3.62
5 12 06EN183A0041 CLARA VIDAL OLIVER 1995 CAP 48.68 3.71
6 7 06LN178A0074 LUCIA PUIG ORTUÑO 1996 CEMT 49.39 4.42
7 20 06LN178A0148 JULIA DE JUAN-CREIX RAGUE 1996 CEMT 49.96 4.99
8 23 06EN075A0058 CLARA AGUSTI FANALS 1995 GEIEG 51.57 6.60
9 25 06LN101A0367 ELSA  GARCIA MÖLLER 1995 PC 51.87 6.90

10 1 06LN080P0046 CARLA BEYA ALSINA 1996 GRAN 51.93 6.96
11 14 06EN183A0042 ITZIAR NAVARRO LOPEZ 1995 CAP 51.95 6.98
12 18 06LN178A0157 PAULA ROJALS LOPEZ 1995 CEMT 52.32 7.35
12 9 06EN183A0054 LAURA FLORENSA PUIG 1996 CAP 52.32 7.35
14 8 06LN101A0320 SILVIA ALSINA VIU 1996 PC 52.81 7.84
15 15 06LN143A0093 MARTA TAMARIT SALES 1996 LLIVI 52.82 7.85
16 27 06LN178A0154 EVA PERRAMON XERCAVINS 1996 CEMT 53.60 8.63
17 21 06LN163A0144 ANDREA MARRODAN HERNANDEZ 1995 BOÍ 53.68 8.71
18 3 06LN101A0325 ALBA SOLE RIBERA 1996 PC 53.78 8.81
19 16 06LN163A0138 BLANCA GALLEGO JENE 1995 BOÍ 54.15 9.18
20 4 06LN052A0501 MARIA SALAVERRIA ZAPIRAIN 1996 CEVA 54.38 9.41
21 5 06LN101A0359 ANDREA RUBIO MORAN 1996 PC 54.61 9.64
22 22 06LN178A0160 LAIA SORIANO ARDIACA 1996 CEMT 55.55 10.58
23 24 06LN030B1415 CLAUDIA  DEL RIO HERRERO 1995 CANMC 55.83 10.86
24 17 06LN141A0033 QUERALT RIVERO OBRADORS 1996 CQUIE 1:05.52 20.55

Absents (2)

2 06LN101A0328 CRISTINA SERRA VIU 1995 PC
6 06EN075A0017 NURIA BERNEY MAURELL 1995 GEIEG

  INF2  

1 34 06EN101A0363 JULIA HERRADA BOLLO 1993 PC 43.57
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2415 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 175 m
HOMOLOGACIÓ 6803/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA MARC (CAT)
- C - PELL PEPE (CAT)
- E - FLETA JAUME (CAT)

- B - RODON TERESA (CAT)
- D - MURO MARC (CAT)

PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11H00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- DAMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 12:06  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

2 32 06EN075A0062 FIONA GRABULEDA PARDO 1994 GEIEG 46.68 3.11
3 47 06EN051A0086 NURIA LOMBARTE BORRELL 1994 CET 47.89 4.32
4 33 06LN175A0233 MAR VILADOT JUAN-TORRES 1994 ELIT 48.03 4.46
5 45 06LN178A0196 INES DE JAUREGUIZAR MARQUES 1993 CEMT 48.94 5.37
6 44 06LN143A0156 MARIONA BLANCO CASAS 1994 LLIVI 49.57 6.00
7 49 06EN101A0364 MONICA SOLE RIBERA 1993 PC 49.78 6.21
8 39 06LN052A0502 KARMELE CUESTA ZIGORRAGA 1993 CEVA 50.53 6.96
9 54 06LN178A0156 PAULA RIU CAMACHO 1994 CEMT 50.90 7.33

10 28 06EN143A0234 LAURA TAMARIT SALES 1994 LLIVI 50.92 7.35
11 36 06LN178A0193 LAIA BALLONGA PEREZ 1994 CEMT 51.06 7.49
11 30 06LN178A0209 MARIONA BUSQUETS GUARDIA 1993 CEMT 51.06 7.49
13 40 06EN183A0029 AGATA ALBA PONS DE VALL 1994 CAP 51.44 7.87
13 37 06EN143A0256 RAQUEL VALVERDE VALERO 1994 LLIVI 51.44 7.87
15 58 06LN178A0158 SANDRA SANCHEZ CAMPILLO 1993 CEMT 51.80 8.23
16 35 06LN101A0336 ANDREA TORRENT FUERIS 1993 PC 52.04 8.47
17 41 06LN030B1017 HELENA CABEZA OCHOA 1994 CANMC 52.17 8.60
18 66 06LN052A0496 NOELIA ESTEVE BIETO 1993 CEVA 52.50 8.93
19 29 06LN178A0180 CARLA GIMENEZ PUIG 1993 CEMT 52.52 8.95
20 50 06EN075A0016 DIANA LLONGUERAS BOQUE 1994 GEIEG 52.62 9.05
21 42 06LN144A0013 CAROLINA PALACIN MESEGUE 1994 CEPP 52.68 9.11
22 31 06LN030B0837 NATALIA GORRI JURADO 1993 CANMC 53.05 9.48
23 53 06LN030B0582 ALEJANDRA GORTAZAR  REYNER 1993 CANMC 54.04 10.47
24 46 06LN032A0022 MARI MANTERO MARTINEZ 1993 CASES 54.64 11.07
25 38 06LN030B1411 CLAUDIA CORTES ARGEMI 1994 CANMC 55.51 11.94
26 52 06EN143A0006 CARLOTA CHICOTE LYNCH 1994 LLIVI 56.38 12.81

Absents (3)

48 06EN075A0018 NURIA CADEFAU FABREGAT 1994 GEIEG
55 06LN143A0204 MIRIAM RAMOS BLANCO 1994 LLIVI
56 06EN183A0031 MARIONA SOLDEVILA SAYO 1994 CAP

Abandons (3)

43 06LN030B1352 MARTA ALTAYO CARULLA 1993 CANMC
51 06EN183A0067 ANNA ESPINO SEGARRA 1993 CAP
57 06LN030B0620 ANNA MASCARO BASELGA 1994 CANMC

  MASTER A  

Absents (1)

59 06LN101A0366 YOLANDA VIU PALANQUES 1968 PC

  JUV1  

1 62 06EN123A0208 CLAUDIA FERRER GARRIGA SAIT 1992 SOL 44.58
2 61 06LN175A0219 MARTA GONZALEZ GASPAR 1992 ELIT 46.83 2.25
3 70 06LN030B1060 ALBA DIAZ BALLESTER 1992 CANMC 47.23 2.65
4 71 06LN178A0181 EVA RUBIO BUENO 1991 CEMT 47.45 2.87
5 64 06LN175A0343 AIDA CARBO BARRERA 1992 ELIT 47.72 3.14
6 63 06EN183A0025 LAIA CASTANY RIO 1992 CAP 47.76 3.18
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2415 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 175 m
HOMOLOGACIÓ 6803/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA MARC (CAT)
- C - PELL PEPE (CAT)
- E - FLETA JAUME (CAT)

- B - RODON TERESA (CAT)
- D - MURO MARC (CAT)

PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11H00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- DAMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 12:06  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

7 60 06LN178A0153 LAURA PERRAMON XERCAVINS 1991 CEMT 49.68 5.10
8 69 06LN178A0198 MONTSE ADELL TRAPE 1992 CEMT 50.80 6.22
9 65 06LN032A0009 SILVIA MARTI PONS 1992 CASES 52.87 8.29

10 67 06LN032A0015 SILVIA  BASSAGAÑAS PEREZ 1992 CASES 52.98 8.40
11 68 06LN143A0118 MONICA BARINAGA PONS 1992 LLIVI 55.50 10.92

Absents (1)

72 06LN141A0024 MONICA ROCA LLADO 1992 CQUIE

Abandons (1)

73 06LN030B1368 BLANCA GORRI JURADO 1992 CANMC

  JUV2  

1 75 06EN075A0015 LAURA LLONGUERAS BOQUE 1989 GEIEG 48.53
2 76 06LN101A0341 ANDREA LUELMO REVERTE 1990 PC 49.88 1.35
3 78 06LN101A0344 LIDIA LOPEZ CANALS 1989 PC 49.98 1.45
4 79 06LN141A0022 ALBA DOMENECH SANMIGUEL 1990 CQUIE 52.86 4.33

Absents (2)

74 06LN101A0381 MARTA ANGLADA VIU 1989 PC
77 06LN101A0340 JUDIT LLOHIS CASAS 1990 PC
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- HOMES

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2415 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 175 m
HOMOLOGACIÓ 6803/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA MARC (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - RODON TERESA (CAT)
- D - SANCHEZ EVA (CAT)

PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11H00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 13:11  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  INF1  

1 9 06LN178A0162 ALEX TUNSCH MARTINEZ 1995 CEMT 44.30
2 5 06LN178A0151 VICTOR MORATO PUIGRAFAGUT 1995 CEMT 45.31 1.01
3 7 06LN178A0161 MARC TORROELLA DEL RIO 1996 CEMT 45.54 1.24
4 1 06LN178A0185 GONZALO LLARENA ESPINOSA 1996 CEMT 46.92 2.62
5 14 06LN178A0144 JORDI BARBANY BOFILL 1996 CEMT 47.72 3.42
6 27 06EN075A0061 ROBERT CALDERON BERTRAN 1995 GEIEG 48.00 3.70
7 22 06LN178A0152 ALEX PARE MITJAVILA 1996 CEMT 48.51 4.21
8 15 06EN075A0065 ADRIA MURIAS CLOSAS 1995 GEIEG 48.67 4.37
9 23 06LN178A0155 IGNACIO PONS SAGRERA 1996 CEMT 49.36 5.06

10 16 06LN175A0344 MARC CARBO BARRERA 1995 ELIT 49.51 5.21
10 3 06EN075A0064 ARTEMI FIGUERAS HEREU 1996 GEIEG 49.51 5.21
12 10 06LN030B0618 EDUARD DEL CAMPO BESO 1995 CANMC 50.39 6.09
13 18 06LN178A0143 ORIOL BARBANY BOFILL 1995 CEMT 50.83 6.53
14 30 06LN052A0522 HUGO RODRIGUEZ TERSA 1995 CEVA 50.87 6.57
15 25 06LN175A0108 RAFAEL PUERTO CASALS 1995 ELIT 51.09 6.79
16 2 06LN032A0021 MANEL MANTERO MARTINEZ 1995 CASES 52.13 7.83
17 12 06LN052A0075 POL RAMOS SOCASAU 1995 CEVA 52.69 8.39
18 6 06LN052A0509 LLUIS BASELGA ZAPATER 1995 CEVA 53.49 9.19
19 29 06LN030B0616 SANTI DEL CAMPO BESO 1996 CANMC 55.40 11.10
20 123 06LN101A0380 VANIA FARRES ALSINA 1996 PC 56.03 11.73
21 19 06LN141A0021 JORDI CASTELLA BARRERA 1996 CQUIE 56.30 12.00
22 4 06LN141A0025 ROGER GUILLEM ALEMANY 1996 CQUIE 58.48 14.18
23 33 06LN175A0200 LLUIS CASAS DEU 1995 ELIT 58.75 14.45
24 26 06LN144A0139 JAUME GIRALT BARBE 1996 CEPP 59.77 15.47
25 31 06LN183A0001 NIL ALBA PONS DE VALL 1996 CAP 1:03.05 18.75

Absents (5)

8 06LN129P0045 MICHAEL OLIVERA SELLART 1995 UEC-M
13 06LN052A0524 MARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1995 CEVA
21 06LN080P0048 XAVIER ISERN ROZAS 1995 GRAN
24 06LN080P0047 ORIOL ISERN FONT 1995 GRAN
32 06LN167A0127 BERNAT NAVARRO CARBONELL 1996 MEGA

Abandons (3)

11 06LN123A0086 SERGI PUJANTELL CASES 1995 SOL
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2415 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 175 m
HOMOLOGACIÓ 6803/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA MARC (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - RODON TERESA (CAT)
- D - SANCHEZ EVA (CAT)

PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11H00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- HOMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 13:11  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

17 06LN167A0123 PABLO LORES ESTEVE 1995 MEGA
20 06LN178A0104 IGNASI VALLS GUTIERREZ 1995 CEMT

  INF2  

1 39 06LN101A0334 OCTAVIO LUELMO REVERTE 1993 PC 44.56
2 42 06TN175A0307 JAN ORDOÑEZ VILA 1994 ELIT 45.25 0.69
3 58 06EN167A0136 MARC VELA GENESCA 1994 MEGA 45.98 1.42
4 40 06EN178A0206 EDUARD FOVED  JOHE 1993 CEMT 46.02 1.46
5 38 06EN183A0028 PERE COLOMER GALLARDO 1994 CAP 46.18 1.62
6 65 06EN123A0120 DAVID MAJOS ARROYO 1993 SOL 46.95 2.39
7 44 06EN183A0032 JOAN FLOTATS PALAU 1994 CAP 47.54 2.98
8 36 06EN075A0063 MIQUEL OLIVA COMET 1994 GEIEG 47.57 3.01
9 62 06LN143A0240 EDUARD RABAT RIBA 1993 LLIVI 47.62 3.06

10 43 06EN167A0137 QUIQUE LORES ESTEVE 1994 MEGA 47.70 3.14
11 34 06LN101A0329 ALEIX VIOLA BAENA 1994 PC 47.98 3.42
12 53 06EN143A0254 IGNACIO NESWEDA TOBIA 1994 LLIVI 47.99 3.43
13 63 06EN183A0030 MIQUEL MONTANER SANCHIS 1994 CAP 48.17 3.61
14 68 06LN052A0503 PAU PERDICES COS 1993 CEVA 48.64 4.08
15 64 06LN052A0523 JAVIER LLONCH FERNANDEZ 1994 CEVA 49.56 5.00
16 59 06LN052A0507 POL RIU MADRID 1994 CEVA 49.57 5.01
17 47 06LN101A0333 XAVIER RUBIO MORAN 1994 PC 50.09 5.53
18 56 06LN030B1367 DAL NOGUER HIDALGO 1994 CANMC 50.38 5.82
19 61 06LN032A0024 FERRAN MOTA CASTILLA 1994 CASES 50.55 5.99
20 60 06LN178A0184 PELAYO LLARENA ESPINOSA 1994 CEMT 51.20 6.64
21 48 06LN101A0331 RICARD GELI SOLER 1994 PC 51.53 6.97
22 50 06LN183A0059 FERNANDO PERIS ESPINO 1993 CAP 51.80 7.24
23 35 06EN075A0060 GERARD CALDERON BERTRAN 1993 GEIEG 52.31 7.75
24 49 06LN030B1369 JOSE LUIS PASCUAL IRIGOYEN 1993 CANMC 54.01 9.45
25 46 06LN163A0121 SERGI PONSA COBAS 1994 BOÍ 54.12 9.56
26 51 06LN178A0230 CARLOS DUELO  SOUCHEIRON 1994 CEMT 55.21 10.65
27 54 06LN032A0008 JORDI RUS CASTANYER 1994 CASES 57.90 13.34
28 69 06LN144A0137 ALEX ESQUERDO GONZALO 1993 CEPP 1:03.88 19.32

Absents (2)

52 06EN167A0135 ENRIC BERTRAN FERNANDEZ 1994 MEGA
67 06LN143A0035 VICTOR MARROIG VILANOVA 1994 LLIVI

Abandons (6)

37 06EN075A0059 LLUIS AGUSTI BOHIGAS 1993 GEIEG
41 06LN178A0179 BRUNO BIGAS GOMEZ 1993 CEMT
45 06LN101A0337 ALBERT VAN EECKHOUT ALSINET 1993 PC
55 06LN178A0159 LUCAS SAPERA SOLANA 1993 CEMT
57 06LN030B0832 FERRAN LEMUS FONT 1994 CANMC
66 06LN175A0187 ALESSANDRO  D''ANDREA TORREJON 1994 ELIT

  MASTER B  

1 70 06LN032A0026 CARLOS FERNANDEZ AMER 1951 CASES 1:15.02
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)

DIRECTOR DE CURSA COMET PERE (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2415 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 175 m
HOMOLOGACIÓ 6803/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

TUGUES MARC (CAT)
- A - VILA MARC (CAT)
- C - SERRA CARLES (CAT)

- B - RODON TERESA (CAT)
- D - SANCHEZ EVA (CAT)

PORTES 24
CANVIS DE DIRECCIONS 24
HORA DE SORTIDA 11H00

TEMPS : SOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -1°    A : 3°
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- HOMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 13:11  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  MASTER A  

1 73 06LN178A0222 FERNANDO JAVIER POGGI . 1975 CEMT 45.32
2 72 06LN030B1343 JORDI SELGA FEIXAS 1967 CANMC 48.03 2.71
3 78 06LN175A0088 ABEL PEREZ VACCA 1971 ELIT 49.53 4.21
4 77 06LN175A0341 PERE CARBO DE GALA 1961 ELIT 1:01.14 15.82

Absents (4)

71 06LN101A0365 DAVID SERRA SALOMON 1963 PC
74 06LN183A0061 ANDREU MONTANER MARAGALL 1963 CAP
75 06LN175A0109 RAFAEL PUERTO CHILLIDA 1967 ELIT
79 06LN183A0017 SANTI SOLDEVILA FABREGA 1965 CAP

Abandons (1)

76 06LN143A0271 IGNACIO TAMARIT TORRELLA 1963 LLIVI

  JUV1  

1 99 06EN129M0007 LLUIS AGULLO SABATER 1991 UEC-M 43.55
2 89 06LN178A0195 ALEX TORRAS GUITART 1992 CEMT 45.76 2.21
3 97 06EN183A0027 NIL HORTS COFRE 1991 CAP 47.67 4.12
4 93 06LN030B0338 DORJY DAZI VITA 1992 CANMC 48.45 4.90
5 82 06LN030B1104 FERRAN GALL VALL 1992 CANMC 48.52 4.97
6 87 06EN030B0358 NIL COLOMA CUSACHS 1992 CANMC 49.37 5.82
7 83 06LN030B1383 JOAN LAGEN MAYORDOMO 1992 CANMC 50.40 6.85
8 96 06LN141A0027 AITOR CASAFONT SANCHEZ 1992 CQUIE 50.77 7.22
9 81 06LN032A0012 ERIC TOLEDO VIDAL 1992 CASES 52.65 9.10

10 91 06LN030B1344 GERARD CODERCH MARGALEF 1991 CANMC 56.57 13.02
11 98 06LN141A0023 MARC DOMENECH SANMIQUEL 1992 CQUIE 56.77 13.22
12 85 06LN101A0338 IVAN GARCIA PELEGRIN 1992 PC 59.06 15.51

Absents (3)

80 06LN175A0125 XAVIER CASTELL SAGUES 1992 ELIT
86 06LN175A0033 MANUEL ALIAS SOTOS 1992 ELIT
90 06LN030B1360 ALEX MORAGAS GIMENO 1992 CANMC

Abandons (5)

84 06EN183A0040 IGNASI ESCOBAR BUTI 1992 CAP
88 06LN167A0113 ORIOL CAMPILLO MESTRES 1992 MEGA
92 06LN032A0013 JOEL PEIRIS PAGES 1991 CASES
94 06LN167A0112 MARC COTURA CAMPS 1991 MEGA
95 06LN178A0229 TONI DUELO  SOUCHEIRON 1992 CEMT

  JUV2  

1 107 ALBERT MANRIQUE PALLARES 1989 FAE 45.04
2 109 06LN141A0028 JORDI VIDAL PARERA 1990 CQUIE 45.23 0.19
3 101 06EN101A0362 SERGI HERRADA BOLLO 1990 PC 47.59 2.55
4 108 06LN030B1073 CRISTIAN SALMERON MATEO 1990 CANMC 49.96 4.92
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS (CAT)
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FINAL INTERCLUBS
GEGANT- HOMES
Resultats Oficials

SAETDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

30/03/2008  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANMC-CERDANYA El 30/03/2008 a 13:11  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

5 104 06LN032A0002 ALEX COLOMER ALUJES 1990 CASES 1:11.67 26.63

Abandons (3)

102 06LN032A0010 HECTOR MOTA CASTILLA 1990 CASES
103 06LN101A0343 ALBERT BROCCHETTO MAÑE 1988 PC
106 06EN075A0066 UMBERT PENSATO BOSCH 1990 GEIEG

Desqualificats (1)

105 06LN032A0003 ALEX BATALLER TORRALBA 1990 CASES Porta 12

  SEN  

1 115 06LN178A0224 XAVIER BONDIA PUJADAS 1979 CEMT 44.42
2 110 06LN178A0221 OSCAR PAGES BERTRAN 1980 CEMT 44.74 0.32
3 111 06LN030B1345 MARC SATORRA TARRES 1981 CANMC 46.09 1.67
4 113 06EN129S0004 EDUARD MANRIQUE PALLARES 1985 UEC-S 46.26 1.84
5 114 06EN183A0043 ALBERT NAVARRO TRUJILLO 1982 CAP 48.40 3.98
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